9 - Perfezionamento dell’incarico 
Il  dipendente  individuato  ai  sensi  del  presente  bando  sarà  invitato  a  presentarsi  per  il
perfezionamento dell’incarico. 

Art. 10 - Corrispettivo e modalità di remunerazione

Il corrispettivo lordo è stabilito in € 4.392 (Euro quattromilatrecentonovantadue/00), inteso quale
importo complessivo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro
onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto
dell’Unità  di  costo  standard,  come  previsto  dalle  Istruzioni  Operative  prot.